Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 27 DE AGOSTO DE 2019.

LICENÇA AMBIENTAL

A empresa NOGUEIRA FABRICACAO DE MOVEIS
EIRELI devida mente inscrita no CNPJ:
06.952.363/0001-03 com sua sede na cidade de
Porto Velho – RO, na RUA RENATO PEREZ, n° 955,
bairro AGENOR DE CARVALHO, CEP 76.820-228,
torna público que solicitou da secretária municipal
de meio ambiente SEMA a licença ambiental
simplificada, para a atividade de fabricação de
móveis com predominância de madeira.

Porto velho, 27 de agosto de 2019.

		2019-08-27T11:14:11-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187